
Petersen Mordhorst Logistics GmbH

Hausanschrift: Anschrift Umschlaglager: Anschrift Logistik-Lager:

Borsigstraße 19 Bunsenstraße 1d Gutenbergstr.33-46

24145 Kiel 24145 Kiel 24223 Schwentinental

Tel.-Nr.: 0431 / 53008-100

Fax-Nr.: 0431 / 53008-99199

Abteilung: Name: Durchwahl Fax: E-Mail Adresse:

Zentrale 100 99199 info@pm-logistics.de

Geschäftsleitung

Geschäftsführung Hr. Gaston Petersen 102 109 gaston.petersen@pm-logistics.de

Geschäftsleitung/Prokuristin Fr. Manuela Schlupp 101 109 manuela.schlupp@pm-logistics.de

Geschäftsleitung/Prokurist Hr. Ralph Roick 103 99103 ralph.roick@pm-logistics.de

Qualitätsmanagement Hr. Brückner 140 99140 qmb@pm-logistics.de

Fuhrparkleiter Hr. Aumann 160 99160 taumann@pm-logistics.de

Leitung Umschlagslager Hr. Moritz Petersen 104/105 9949 moritz.petersen@pm-logistics.de

Verkauf Zentralruf 200 99209 verkauf@pm-logistics.de

Fr. Jäschke-Stenner 201 99209

Hr. Mau 202 99209

Hr. Tojtschitsch 566 99209

Herr Gosch 203 99209

Dispo-Fernverkehr Zentralruf 300 99309 dispo-fern@pm-logistics.de

Leitung Hr. Maßmann 301 99309

Hr. Leitner 632 99309

Hr. Willma 640 99309

Dispo-Nahverkehr Zentralruf 310 99319 dispo-nah@pm-logistics.de

Leitung Hr. Steen 615 99615

Hr. Pröber 311 99311

Hr. Kilincer 613 99319

Hr. Fischer 633 99319

Hr. Müthel 888 99319

Abhol-Dispo Fr. Pröber 312 99312

Service Sammelgutausgang Zentralruf 400 99419 service-sa@pm-logistics.de

Leitung Hr. Schnoor 614 99419

Hr. Asmussen 402 99419

Fr. Neven 407 99419

Hr. Wanner 452 99419

Service Sammelguteingang Zentralruf 420 99420 service-se@pm-logistics.de

Leitung Hr. Schwarz 120 99120

Hr. Erps 421 99420

Fr. Meier-Lürsdorf 422 99420

Hr. Thode 425 99420

Hr. Frank 824 99420

Export, Import Zentralruf 450 99459 im-export@pm-logistics.de

Export / Import-Leitung Fr. Wendt 453 99459

Export Hr. Leuschner 819 99459

Export, Tarife Fr. Milbrandt-Boldt 454 99459

Beschaffungslogistik (BLog) Hr. Liessmann 403 99494 blog@pm-logistics.de

Hr. Königs 405 99494

Palettenabteilung Zentralruf 460 99469 paletten@pm-logistics.de

Hr. Rebner 461 99461

Fr. Zippel 462 99462

Zentrale Abrechnung Zentralruf 240 99249 abrechnung@pm-logistics.de

Fr. Pawlowski 241 99249

Hr. Degner 242 99249

Fr. Ernst 243 99249

Fr. Steffen 244 99249

Fr. Bernhardt 245 99249

Buchhaltung              Zentralruf 220 99829 buchhaltung@pm-logistics.de

Fr. Strauss 226 99829

Hr. Köppe 521 522

Fr. Paulsen 573 522

Versicherungsabteilung Hr. Schmidt 150 99159 versicherung@pm-logistics.de

Fr. Petersen 151 99159

EDV Hr. Fandel 130 99130 edv@pm-logistics.de

Fr. Thiel 131 99131

Hr. Helmke 132 99132

Hr. Jan 134 99134

Unizell Zentralruf-Unizell 490 99499 unizell@pm-logistics.de

Leitung Hr. Maximilian Petersen 491 99499

Fr. Wölki 492 99499

Fr. Mednis 493 99499

Hr. Ohle 494 99499

Projekt-Geschäfte Hr. Schmidt 145 99145 logistik@pm-logistics.de

Hr. Grünberg 855 99855

GVÖ + Lagerlogistik Fr. Adam 410 99410

Stand: Januar 2021
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